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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزش

گــروه ورزشــی-تیم فوتبال 
سپاهان بیست و پنجمین بازی فصل 
جاری خود را در مصاف با پیکان و در 
ورزشــگاه نقش جهان در شرایطی به 
پایان رساند که بار دیگر هواداران این 
تیم، اهالی فوتبال و همینطور اعضای 
این تیم شــاهد یک اتفــاق تکراری 
بودند؛ بله، اخــراج یکی از بازیکنان 

این تیم.
ســپاهان در این فصــل اصلا با 
این موضوع غریبه نیســت و از بازی 
افتتاحیه فصل که آنها موفق شدند تیم 
قدرتمند تراکتور را در ورزشگاه نقش 
جهــان با نتیجه 3 بــر یک از پیش رو 
بردارند، شاهد اخراج یکی از بازیکنان 
خود شــدند که در آن مسابقه نیلسون 
جونیــور بود. در ادامــه در مصاف با 
اســتقلال )هفته سوم( و در مصاف با 
پیکان )هفته چهــارم( نیز این اتفاق 
تکرار شد تا مشخص شود که سپاهان 

در روزهــای اوج هــم این عادت را 
داشته است.

اما این ماجرا هشدار دهنده وقتی 
برای سپاهان نگران کننده شد که مدام 
تکرار شــد و به هفته های پایانی نیم 
فصــل اول و اخراج هــای پیاپی این 
تیم مقابــل آلومینیوم اراک و گل گهر 
رســید. در بازی پایانی نیم فصل اول 
هم اگرچه شــاهد اخراج بازیکنی از 
سپاهان نبودیم، اما رضا فتاحی، ژوزه 
مورایس و سانتوس سه عضو این تیم 
از روی نیمکت با کارت قرمز مواجه 

شدند.
پس از مصاف برابر شــمس آذر 
بود که داســتان اخراج های سپاهان 
بیشتر به چشــم آمد، تا هم درباره دو 
اخراجی این تیم در مصاف برگشت 
مقابل نیــروی هوایی عراق بیشــتر 
صحبت شود و هم دو اخراج این تیم 
مقابل الهلال که شــانس پیروزی را از 

طلایی پوشان اصفهانی با رفتارهایی 
آماتورگونه از آنها و هواداران شــان و 

البته فوتبال ایران گرفت.
ســپاهان تاکنون در چارچوب 
رقابت هــای لیگ برتر، جام حذفی و 
لیگ قهرمانان آســیا 25 مرتبه مقابل 
حریفان مختلف صــف آرایی کرده 
که به استثنای اخراج نیمکت نشینان 
این تیم که در این آمار محاسبه نشده، 
12 بازیکن این تیم اخراج شــده اند؛ 
آماری بســیاری هشدار دهنده که در 
ادامه می توانیــد جزئیات آن را دنبال 

کنید:
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ســپاهان-آلومینیوم اراک؛ هفته 
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ســپاهان-نیروی هوایی عراق؛ 
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)دقیقه 43( و هادی محمدی )90+3(.
ســپاهان-الهلال؛ بــازی رفت 
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مورایس و سپاهانی ها این روزها 
لحظات بسیار ســختی را پشت سر 
می گذارند که به نظر می رســد یکی 
از راه هــای اصلی آنها برای رســیدن 
به آرامش و بازگشــت به دوران اوج، 
ریشه یابی دلایل اخراج های پی در پی 

و مــداوم در بازی های مختلف و پیدا 
کردن دلایل عدم تمرکز بازیکنان در 
لحظات حســاس مسابقات باشد که 
به شــدت آنها را اذیــت و از بردها و 
موفقیت های بسیار بزرگی دور کرده 

و به دل بحران فرو برده است.

هفته  ورزشی-رقابت های  گروه 
نوزدهــم لیگ برتر به پایان رســید که 
پرسپولیس توانســت با کامبک مقابل 
فولاد خوزستان و جبران گل به خودی، 
به برتری ارزشمندی قبل از دربی برسد 
و با زدن چهار گل، ســه نماینده در تیم 
منتخب هفته داشته باشد و استقلال هم با 
عبور از سد استقلال خوزستان در اهواز 
دو سهمیه به خود اختصاص داده است.
اســامی بازیکنان برای حضور در 
تیــم منتخب هفته نوزدهم لیگ برتر را 

در ادامه می خوانید:
دروازه بان مهارتوپ

حبیب  فرعباسی )ملوان(
گل گهر در ادامه روند خوب خود 
نمی خواســت در انزلی بازنده باشد و 
پــس از اینکه یک گل دریافت کرد، به 
آب و آتش زد تا گل تســاوی را بزند، 
اما عملکرد موثر حبیب فرعباســی با 
خروج های به موقع و دفع توپ کاری 
کرد تا ســیرجانی ها به خواســته خود 
نرسند و مهم ترین کارش را هم در دقیقه 
8+90 انجام داد که ضربه میشل تی ورده 

از محوطه 6 قدم را دفع کرد تا سه امتیاز 
را بــرای ملوان نگه دارد و کاری کند تا 
تیمش حالا مثل تراکتور 32 امتیازی و 

در رده چهارم جدول باشد.
مدافعان دفاع

اســماعیلی  فــر  دانیــال 
)پرسپولیس(

عملکردش در نیم فصل دوم کاملا 
متحول شده و دوباره در سمت راست 
زمین خطرناک ظاهر می شود که باز هم 
توانست پرسپولیس را در فاز دفاعی و 
هجومی کمک کند. دانیال اسماعیلی فر 
در تقابل با فولاد خوزســتان بارها مانع 
از پیشــروی بازیکنان تکنیکی حریف 
مثل محمد علی نژاد و ساسان انصاری 
از سمت راست خط دفاعی تیمش شد 
و عــلاوه بر آن در حملات نیز حضور 
پررنگ و به موقع داشت که حاصل آن 
یک پاس گل دیدنی به عیســی آل کثیر 
برای به تساوی کشیدن بازی و یک پاس 
رو بــه جلو برای گلزنی مهدی ترابی و 

پیشروی سرخ پوشان داشت.
محمــد حســین مرادمنــد 

)استقلال تهران(
با وجود اینکه اســتقلال در دیدار 
هفته قبل مقابل مس رفسنجان دو گل 
دریافت کرد و از جام حذفی کنار رفت، 
اما در خط دفاعی آبی پوشــان ماند و 

در دیدار با اســتقلال خوزستان به 
کار گرفته شــد که توانست مانع 
از باز شــدن دروازه تیمش شود. 

محمدحسین مرادمند که تشنه 
بازگشت به میادین و حضور در 
خط دفاعی بود، در دیدار مقابل 
استقلال خوزستان بارها با زدن 
تــکل، قطع توپ و برتری در 
نبردهــای هوایی کاری کرد 
تــا تیم حریــف نتواند در 
زمین خــود به گل و نتیجه 

دلخواهش برســد و نمایشی 
داشت تا تیم نکونام سه امتیاز 

را بگیرد.
نــادری  محمــد 

)تراکتور(
شکســت تراکتور مقابل 

پرســپولیس کاری کرد 

تا محمد نادری دوبــاره از نیمکت به 
ترکیب برگردد و در دیدار برابر استقلال 
خوزســتان که هفته قبل بــه پیروزی 
رســیدند و گلــی دریافــت نکردند، 
عملکرد کم اشــتباه و مطمئنی داشــته 
باشــد و در بازی با مس رفسنجان هم 
مجددا به کار گرفته شود. لژیونر سابق 
ایــران در بازی بیــرون از خانه مقابل 
شاگردان نویدکیا هم دوباره در سمت 
چپ خط دفاعی تراکتور مطمئن ظاهر 
شــد تا حملات حریف از سمت او به 
ثمر ننشیند و البته اگر درخشش حامد 
لک نبود، یک گل سه امتیازی هم برای 
تراکتور می زد تا بازی خوب او تکمیل 

شود.

هافبک ها هافبک
ثابــت  ایمانی  غلامرضــا 

)پیکان(
بازیکنان پیکان که سال قبل تجربه 
کسب پیروزی در ورزشگاه نقش جهان 
را داشتند، دوباره با انگیزه مضاعفی در 
این استادیوم به میدان رفتند و توانستند 
برد ارزشــمند دیگری مقابل سپاهان 
کســب کنند که در این مسیر عملکرد 
برخــی بازیکنان قابــل توجه تر بود. 
غلامرضا ثابت ایمانی در تقابل های میانه 
زمین با هافبک های سپاهان موثر ظاهر 
شــد و عملکردی داشت که تیمش در 
نبردهای میانه میدان برتر باشد و علاوه 
بــر آن، در انتقال توپ به خط جلوی 
زمیــن هم عملکرد خوبی ارائه داد و 
اگر دقت می کرد، یک گل هم در این 

بازی می زد.
وینگرها وینگر

فــلاح  محمدحســین 
)پیکان(

بازیکن  خطرناک  فرارهای 
24 ساله پیکان از سمت چپ زمین 
بارها سپاهان را به دردسر انداخت 
و رامین رضاییان را کلافه کرده بود 
که پس از حرکت های سریع توانست 
در دقیقه 16 گل تساوی را با شوت پای 
چپ زمینی و اشتباه پیام نیازمند به ثمر 
رســاند و قبل از اینکه سوت پایان نیمه 
اول زده شــود هم شوک دوم را به 
سپاهان زد و دوباره روی اشتباه 
عجیب نیازمند دومین گل را به 

ثمر رساند تا تیمش را در مسیر پیروزی 
قرار بدهد و بیشتر از هر بازیکن دیگری 
در این هفته جلب توجه کند و ســتاره 

پیکان لقب بگیرد.
مهدی ترابی )پرسپولیس(

شــوک دقیقه 11 به پرسپولیس را 
ستاره ملی پوش ســرخ پوشان جبران 
کرد و توانســت در همان نیمه نخست 
با فرارهای ســریع، خط دفاعی فولاد 
را به دردســر بیندازد و یک پاس گل به 
اوستون اورونوف بدهد. مهدی ترابی 
در ادامه بازی هــم دوندگی زیادی در 
هر دو ســمت زمین داشــت و پس از 
موقعیت سازی و ارسال های خطرناک، 
خودش دســت به کار شد و در دقیقه 
74 ضربه آخر را به فولاد زد و توانست 
با فرار سریع از سمت راست، سرتوپ 
چشم نواز و شوت پای چپ دیدنی به 
طاق دروازه، گل چهارم را بزند و برتری 

پرسپولیس را قطعی کند.
نســایی  امیرمحمــد 

)شمس آذر(
تقابل جنجالی هفته یک بازیکن 
شــاخص داشــت و در بین بازیکنان 
شــمس آذر که توانســتند آلومینیوم را 
مغلوب کنند، امیرمحمد نسایی پرتلاش 
و دونده ظاهر شــد. نسایی با دوندگی 
زیاد از کناره های زمین ســعی داشت 
تیمش را رو بــه جلو ببرد که در انجام 
این کار موفق بود و به ویژه در نیمه اول 
که حملات بیشتری به وجود آوردند، 
ستاره تیمش بود. هرچند نسایی در این 

بازی موفق به گلزنی نشد، اما آنقدر در 
ایجاد موقعیت و سرعت دادن به بازی 
برای شمس آذر موثر بود تا نامش در این 
جمع جای بگیرد و البته با بدشانسی یک 

ضربه او تبدیل به گل نشد.
مهاجمان مهاجم

محمد عمری )ملوان انزلی(
پس از اینکه مقابل استقلال حضور 
تعویضی داشــت، در دیدار هفته قبل 
برابر فولاد خوزستان برای نخستین بار 
با پیراهن سربازی ملوان انزلی به زمین 
رفت و توانســت پاس تک گل تیمش 
را بدهد و درخشــان ظاهر شــود، اما 
عملکردش در دیدار حساس این هفته 
با گل گهر سیرجان بیشتر به چشم آمد 
که با سرعت و تکنیک بالای خود بارها 
وارد محوطه جریمه شد و در نهایت هم 
توانست یک پنالتی برای رسیدن تیمش 
به ســه امتیاز حساس را بگیرد. محمد 
عمری که تصمیم بــه گذراندن دوران 
سربازی گرفته و از هیاهوی پرسپولیس 
خارج شده، در دو بازی ثابت روی هر 
دو گل ملــوان موثر بوده تا نامش را در 

بین ستاره های لیگ ببیند.
اورونــوف  اوســتون 

)پرسپولیس(
لحظاتی پس از اینکه فولاد به گل 
اول بازی رســید، اوستون اورونوف با 
انگیزه بیشتری سعی کرد در خط حمله 
پرســپولیس کار کند تا تیمش را از زیر 
فشار در ورزشگاه آزادی بیرون بیاورد 
که پس از ایجاد یک موقعیت نفســگیر 

و بیــرون رفتن توپ از کنــار دروازه، 
توانست گل تســاوی را روی حرکت 
دیدنــی و همــکاری عالــی با مهدی 
ترابی به ثمر رســاند. اورونوف که پس 
از اضافه شــدن به ترکیب پرسپولیس 
شایســتگی های خود را بــه نمایش 
گذاشته، در جدال با فولاد هم توانست 
در دل هــواداران خودش را جای کند و 
در کنار زدن یک گل و ایجاد حملات، 
نفوذهای خطرناکی نیز داشــته باشد تا 
خط حمله ســرخ پوشان بیش از پیش 

زهردار شود.
)استقلال  بلانکو  گوستاوو 

تهران(
انگار ستاره آرژانتینی نکونام بیشتر 
از هر بازی دیگری برای تقابل با استقلال 
خوزســتان انگیزه داشت و بیشتر از هر 
بازی دیگری موقعیت نصیبش شــد 
و توانســت خطرنــاک ظاهر شــود. 
گوســتاوو بلانکو در دقیقه 18 تا یک 
قدمــی گلزنی پیش رفت که دفع توپ 
عالــی عثمان اندونگ این اجازه را به او 
نداد و یــک دقیقه بعد هم دیگر مدافع 
حریف در محوطه 6 قدم سد راه او شد، 
اما تلاش زیاد ایــن مهاجم بلندقامت 
بالاخره نتیجه داد و او توانست تک گل 
برتری و ارزشمند استقلال تهران را در 
دقیقه 41 روی ارسال ماشاریپوف به ثمر 
برساند و مزد بازی خوب خود را بگیرد؛ 
هرچند قبل از پایان نیمه اول هم دوباره 
یک فرصت گلزنی داشت که گروسیان 

مهار کرد.

گروه ورزشی-رئیس کمیته فوتبال ســاحلی فدراسیون فوتبال گفت: 
برگزاری نخستین دوره بازی های جام حذفی فوتبال ساحلی کشور در دستور 
کار قرار گرفته است. امیرحسین محتشم اظهار کرد: برگزاری اولین دوره دوره 
جام حذفی با هدف حضور قوی تر تیم ملی فوتبال ساحلی کشور در مسابقات 

آینده انجام خواهد شد که به اطلاع باشگاه ها رسیده است.
وی درخصوص برنامه های آینده تیم ملی فوتبال ســاحلی کشور گفت: 
جوان گرایی در دستور کار قرار گرفته و هم اینک حدود 60 درصد جوان شده و 

به دنبال این هسیتم تا تیم با این اقدام برای یک دوره 6 ساله جوان شود.
رئیس کمیته فوتبال ساحلی فدراسیون فوتبال افزود: بازی های رسمی تیم 
ملی در سال آینده برگزار خواهد شد که حضور در جام ملت های آسیا و قبل از 

آن تورنمنت بین قاره ای در عربستان و سپس مسکو در برنامه است.
محتشم عنوان کرد: مسابقات لیگ برتر و دسته اول فوتبال ساحلی کشور 
طبق برنامه ریزی انجام گرفته در ســال آینده برگزار خواهد شــد. وی گفت: 
خوشبختانه تمایل استان ها به فوتبال ساحلی توسعه پیدا کرده و به دنبال گسترش 
آن در ســایر اســتان ها هستیم. وی درخصوص اتفاقات دیدار تیم های فوتبال 
ســاحلی »ضامن آهو گناوه« و »پدیده کرمانشــاه« در مرحله نهایی مسابقات 
زیرگروه لیگ دســته اول در بندر گناوه گفت: باتوجه به اتفاقات پیش آمده در 
این دیدار که داوران اقدام به تعطیلی این دیدار کردند، کمیته انضباطی فدراسیون 

فوتبال در راین خصوص تصمیم گیری می کند.

سرنوشت سازان در بازی های مهم چه کسانی هستند؛

تیم منتخب هفته نوزدهم لیگ برتر
برترین بازیکنان این هفته در حالی انتخاب شدند که نمایش مؤثرشان در نتیجه گیری تیم ها 

نقش کلیدی داشت.

12 بازیکن در 25 مسابقه؛ آمار هولناک درباره اخراجی های سپاهان! برگزاری اولین دوره جام حذفی 
فوتبال ساحلی در کشور

تیم فوتسال کلوپ اوراکا کیش
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